[郵便入札・事後審査]

入札公告

次のとおり一般競争に付します。

2025 年 4月 16 日

契約責任者

日本郵便株式会社

（沖縄支社長 金城 努）

上記会社代理人

日本郵政建築株式会社

近畿支社長 西脇 信之

１ 工事の概要

(1) 工 事 名    佐敷郵便局排水設備改修工事

(2) 工事場所   沖縄県南城市佐敷佐敷３４４

(3) 工事内容

ア 工事種目  本工事は、汚水排水管の模様替を主とした工事である。

        なお、付随する建築工事、衛生器具の取替、浄化槽撤去等は本工事に含ま

れる。

イ 建物用途  郵便局

ウ 構造階数  鉄筋コンクリート造 平屋建

エ 建物規模  延べ面積 約 180 ㎡

(4) 工  期   2026 年 3月 16 日まで

(5) 本工事の入札手続では、取引先資格確認申込書（以下「申込書」という。）、取引先資格

確認資料（以下「資料」という。）の提出及び入札書の提出を郵送により行う。

２ 取引先の資格

建設業法第 27 条の 29 に定める建設工事に係る総合評定値の通知を受けている単体企業

の者で、次の要件を満たしていること。

なお、総合評定値の審査基準日は、入札書受付締切日の 1 年 7 か月前までとし、かつ最新の

ものであること。

総合評定値の

工事種別

管 総合評定値 求めない。

事業所の所在地に関する要件 沖縄県、大阪府又は東京都内のいずれかに建設業法上

の本店、支店又は営業所を有すること。

施工実績に関する要件

２０１５年度以降に元請け又はこれに準ずる者（設備工事を含む建築工事の受注者と直

接契約を締結した者）として完成した、次の要件を満たす工事の施工実績を有すること。

・ 汚水排水配管長４０ｍ以上の新設、増設又は更改を含む工事

配置技術者に関する要件

求めない。

その他

別紙入札説明書に示すとおりとする。

本入札公告は、４月１６日付けで

訂正公告を行いましたので、

ご注意ください。